
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Elvin 

Hoxha, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Fred Stakaj. 

 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Automjet , marka LAND ROVER , ngjyrë e bardhë, viti 2005, me targë AA 343 HS 

 

Çmimi fillestar:    760,000 (shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat Elvin Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Adrian 

Rexhep Kalaja, dorëzanësve z. Ermal Murat Pula dhe znj. Suzana Gjergo Koçi. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Fondi Besa sh.a. 

 

Debitor:              Adrian Rexhep Kalaja 

 

Dorëzanës:          Ermal Murat Pula, Suzana Gjergo Koçi. 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitoren znj. Gerta 

Aleksander Peto. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Alpha Bank sh.a. 

 

Debitor:              Gerta Aleksander Peto 
 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 

“ALBASE” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Ilirjan Neim Hysi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Njësi” me nr. pasurie 602/25-N4, vol. 48, faqe 138, ZK 2460,  sip. 43.00 m2 
 

Adresa:                      Linzë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       17.036,64 (shtatëmbëdhjetë milion e tridhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëdhjetë e katër) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat “ALBASE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


